关于公布北京理工大学第二十一届
“世纪杯”竞赛获奖名单的通知

各学院、书院、研究院（中心）、异地机构：

为深入学习贯彻党的二十大精神，学习领悟习近平总书

记关于教育、科技、人才工作等方面的重要论述，进一步引

导广大学生努力培养科学精神和科学态度，积极学习科学知

识和科学方法，踊跃投身创新驱动发展战略，为促进科技自

立自强、加快建设科技强国贡献青春力量，学校决定举办第

二十一届“世纪杯”竞赛。竞赛已全部结束，经院级推荐、

网络评审、答辩评审、资格复核、公示等环节，最终获奖结

果如下

一、第二十一届“世纪杯”学生创业竞赛：1012 个项目

申报成功，金奖项目 99 个、银奖项目 135 个、铜奖项目 230

个；

二、第二十一届“世纪杯”学生课外学术科技作品竞赛：

535 件作品申报成功，特等奖作品 20 件、一等奖作品 34 件、

二等奖作品 70 件、三等奖作品 171 件；

三、第二十一届“世纪杯”大学生创意竞赛：283 个项

目申报成功，其中军工专场 174个项目，评选出特等奖 3项、

一等奖 9 项、二等奖 26 项、三等奖 51 项；新生专场 109 个

项目，评选出特等奖 3 项、一等奖 6 项、二等奖 17 项、三等

奖 33 项。

现将以上获奖名单（见附件）予以公布。

附件：1.第二十一届“世纪杯”学生创业竞赛获奖名单

2.第二十一届“世纪杯”学生课外学术科技作品

竞赛获奖名单

3.第二十一届“世纪杯”大学生创意竞赛获奖名

单

学生创新创业实践中心/

创新创业学院

2024 年 7 月 12 日